MusTAFA SABRi KüçüKAşer

ı ...,
NizAR b. MÜSTANSIR

(~f ~ })l )

Ebu Mansur el-Mustafa- Lidlnillah N izar
b . ei-Müstansır-Billah Mead

b . All ei-Fatıml

(ö. 488/1095)

Fatımi Halifesi
Müstansır - Billah'ın büyük oğlu

ve İsmailiyye' nin iki büyük kolundan
Nizariyye'nin imaını

L
(bk. NizARiYYE).

_j

ı ...,
NizARi-i KUHİST ANi

( ~~15})l )

Hakim Sa'düdd!n b. Şemsiddin
b. Muhammed Nizari-i Kuhistani

(ö. 720/ 1320)

L
İranlı şair.

_j

İran 'da Kuhistan bölgesinde Bircend şeh
ri yakınlarındaki TGn kasabasında dünya
ya geldi. Hayatı hakkındaki bilgilerin çoğu
şiirlerinden çıkarılmaktadır. Doğum tarihi
için bazı kaynaklarda verilen 645 (1247-
48) yılının kesinliği tartışılmışsa da M üna
?:ara-i Şeb u Ruz adlı mesnevisinde 699
( 1299-1300) yılında elli yaşını aştığını söy
lemesi ve Edebname mesnevisini 695'
te ( 1 2 96 ) elli yaşında yazdığının bilinmesi
bu tarihin doğru olduğunu göstermekte
dir. Bazı kaynaklarda bünyesi zayıf oldu
ğundan Nizari mahlasını aldığının ifade
edilmesi yanında bunu Nizari İsmailileri'
ne mensubiyetiyle açıklayanlar veya ho
cası Seyyid Ebü'I-Hamd Mehdi b.